

S.C. Holding ApS

Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 73 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.C. Holding ApS Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 30 73 17
	Stiftet: 6. november 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Christiansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS, Silkeborg Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg Skovens Maskiner ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg Linå Ventilation ApS, Silkeborg Brønshøjvej 10 - 12 ApS, Silkeborg Bygaden Brøndby ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.009 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-75.044	-38.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.277	263.441
Indtægter af kapitalinteresser	1.704.555	810.760
Andre finansielle indtægter	348.116	144.819
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.021	-837.772
Resultat før skat	2.065.883	342.779
Skat af årets resultat	-57.285	160.864
Årets resultat	2.008.598	503.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.758.077	835.741
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	111.400
Disponeret fra overført resultat	-1.349.479	-443.498
Disponeret i alt	2.008.598	503.643

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.576.954	1.434.677
Kapitalinteresser	8.185.654	7.053.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.478.028	2.438.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.240.636</u>	<u>10.927.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.240.636</u>	<u>10.927.153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.510.321	1.269.393
Tilgodehavende selskabsskat	171.400	102.993
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.976	177.782
Andre tilgodehavender	7.655.037	4.731.446
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	49.099	0
Periodeafgrænsningsposter	24.655	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.419.488</u>	<u>6.281.614</u>
Likvide beholdninger	<u>5.289.958</u>	<u>7.903.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.709.446</u>	<u>14.184.712</u>
Aktiver i alt	<u>26.950.082</u>	<u>25.111.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.496.226	5.269.443
Overført resultat	18.704.105	19.522.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	111.400
Egenkapital i alt	26.925.331	25.028.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.900	9.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.158
Selskabsskat	349	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.914
Anden gæld	2	11.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.751	83.732
Gældsforpligtelser i alt	24.751	83.732
Passiver i alt	26.950.082	25.111.865

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.269.443	19.522.290	111.400	25.028.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.400	-111.400
Resultatandel	0	1.758.077	-1.349.479	1.600.000	2.008.598
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Overført til frie reserver ved salg af kapitalandele	0	-31.294	31.294	0	0
	125.000	6.496.226	18.704.105	1.600.000	26.925.331

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter medregnet for året.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.021</u>	<u>837.772</u>
	<u>14.021</u>	<u>837.772</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet et lån til kapitalejeren i årets løb. Lånet er forrentet med 9,55 - 11,90 %.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.478.028</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>39.151</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
